Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
,\\\\ fzh gs %mm %{ﬁa@ﬁ Tel. +30 0323.5411 0324.4811 fax +3% 0323.643020
7o e-mail: protocolio@pec.asivee. it - www.asivoo.it

"/ Azignda Sanitaria Locaie

del Verbano Cusio Ossola P.I./Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

DELIBERAZIONE N. 44 38 - del '3 DICENBRE 2016

0
G
G INCARICO DI DIRETTORE DI
E STRUTTURA ORGANIZZATIVA COMPLESSA
SPRESAL - ASL VCO
T CONFERMA AL TERMINE DEL PERIODO DI PROVA
T
0
L'anno duemiladiciotto il giorno HCIANNOVE
del mese di __ DICEMBRE in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

. REGIONE
& PIEMONTE

wiww regione picmonle. ilFsanit Pagma 1 dié



e

fﬂ oy ASLVCO.

";,) Aziends Sanitaria Locale

Wi
s del Verbano Cusio Dssola

Sede legale | Via Mazzin, 117 - 28887 Dmegna (VB)
TFel +30 0323.5411 0324 4911 fax +38 0323 643020
e-mail: protocollo@pec.aslvee.if - www. asiveo.it

P LICed Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

della spesa:

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

| data

o conto

" conto

' conto

al N. conto o
Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Annotazioni eventuali :

& B PIEMONTE

s repioRe. piemonte. i/sanili

Pagina2 di 6




: ; Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
. N\ .ﬁ%ag. %.” %&{@g@, Tel. +39 0323 5411 0324.4911 fax +30 0323.643020
{85 e-mail: protocollo@epeac.asiveo.it - www aslveo it

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusic Ossola P1./Cod. Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

Nella data sopraindicata, su proposta della SOC Gestione Personale e Formazione, in
conformita al Regolamento approvato con delibera n.290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 492/2018 con la quale e stato
conferito al Dott. Gambarotto Giorgio lincarico quinquennale di Direttore di Struttura
Organizzativa Complessa “SPRESAL”, con decorrenza dal 01.06.2018, giusto contratto
individuale di lavoro n. 90 del 30.05.2018.

Richiamati gli artt. 25 e seguenii del CCNL 03.11.2005 per |'Area della Dirigenza
Medica/Veterinaria, a modifica di quanto stabilito dagli art. 31 e seguenti del CCNL
08.06.2000, nonché il Regolamento Aziendale in materia di “incarichi dirigenziali per
V'affidamento, valutazione e relativi effetti” recepito con deliberazione n. 23/2017.

Vista la DGR n. 9 — 11625 del 22.06.2009 che nell’allegato definisce i criteri generali dei
meccanismi di valutazione dei Dirigenti.

Dato atto che lart, 15, ¢. 7-ter del D.Lgs.vo n. 502/1992 cosi come modificato ed
integrato dal Decreto Legge n. 158/2012, dispone che “/incarico di direttore di struttura
complessa conferito sia soggetto a conferma af termine di un periodo di prova di sei mes,
prorogabile di altri sei, a decorrere dalla data di nomina di detto incarico, stfla base defla
valutazione di cui alfart. 15, comma 5 in ordine ai risultati conseguiti e alfe attivits svolte
dal dirigente incaricato”.

Dato atto, aitresi, che l'art. 3 del contratto individuale di lavoro stipulato con il Dott.

Gambarotto Giorgio, in ossequio alla norma sopra citata, prevede che lincarico di Direttore

& soggetto a conferma al termine del periodo di prova di sei mesi, prorogabile di altri sei a

decorrere dalla data di nomina di detto incarico, sulla base della valutazione prevista ai
sensi dell'art. 15, ¢. 5 del D.lgs.vo 502/1992;

Verificato che il periodo di prova, in conformitd a quanto stabilito dalla sopraccitata
normativa, decorre dal 01.06.2018 al 15.12.2018. Ai fini del compimento del suddetto
periodo si tiene conto del solo servizio effettivo prestato.

Dato altresi atto che, in attesa dellemanazione a livello statale o regionale di
disposizioni in ordine a tali valutazioni, si ritiene necessario seguire liter e la procedura
indicata dalla succitata Legge per la valutazione al termine dellincarico utilizzando la
scheda di valutazione in uso presso questa Azienda per la valutazione degli incarichi
dirigenziali di cui al Regolamento sopra evidenziato.

%% REGIONE
# 2 PIEMONTE

Wiw. regi one.piamonte. i saniti Pagina 3di6



T e k1 Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
f Foe e s o ﬁéag. é.«.g %ﬂ@ﬁi Tel. +39 0323.5441 0324.4911 fax +39 0323.843020
Vi E e-mail: protocoio@pec.asiveo it - www. astveo.it

g

[ N i
- Azignda Sanitaria Locale

dal Verbang Cusio Ossola F1./Cod.Fisc. 00634880033

Posto che il succitato Collegio Tecnico, costituito con deliberazione n. 1086 del
19.11.2018, si & riunito in data 07.12.2018, rassegnando nel seguito il corrispondente
verbale, che risulta depositato agli atti di archivio dell’Azienda non allegato alla presente
deliberazione per motivi di riservatezza, esprimendo una valutazione positiva relativamente
all‘attivita svolta ed ai risultati raggiunti dal Dott. Gambarotto Giorgio, nel periodo di prova.

Ritenuto, quindi, di confermare lincarico di Direttore di SOC “SPRESAL" al Dott.
Gambarotto Giorgio, a seguito del superamento del periodo di prova, ai sensi della
normativa vigente,

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
l'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

per le ragioni espresse in narrativa e che qui st intendono integralmente riportate:

1. Di prendere atto, della valutazione positiva espressa dal Coliegio Tecnico in
data 07.12.2018, come risulta dal verbale e dalla scheda di valutazione di I°
istanza agli atti del procedimento e del fascicolo personale del Dott. Gambarotto
Giorgio, in ordine all'attivita svolta ed ai risultati raggiunti, nel periodo di prova.

2. Di_confermare lincarico quinguennale di Direttore della SOC “SPRESAL” al
Dott. Gambarotto Giorgio, a seguito del superamento del periodo di prova, ai
sensi della normativa vigente, conferito a far data dal 01.06.2018 con
deliberazione n. 492/2018.

WAL TCIone. Pleonte. i sanita Pagma 4di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
M:' ' ﬁh@a g.ms %ﬁiﬁaﬁn Tel. +39 0323.5411 §324 4911 fax +39 0323.643020
g5 e-mail: protocollo@oec.aslveo.it - www.aslveo it

& Azfends Samitaria Locale
del Verbano Cusia OUssola BlL/Cod Fisc. 00634880033

3. Di_dichiarare il presente provvedim ~immediatamente eseguibile stante

'urgenza di provvedere.

Omegna, li 1 | ... .ILDIRETTORE GENERALE
4 DIc, 2018 Ty liDott. elo Penna
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE
Dott.ssa Anna Ceria { - y
FIRMA_____ Ao

IL DIRETTORE SANITARIO = FAVOREVOLE

Dott.ssa Emma Maria Zelaschi W
FIRMA____“4_ -

pata_ %\ f’v\\m’&
RN

REGIONE
PIEMONTE

www.regione. piemante. it'sanitd Pagina 5di6



\\

del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323 5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
e-mall’ protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo it

P.L./Cod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

S attesta che copia del presentg até)g iéaqét posta;in.- pubblicazione
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giomo___# & 11 e 15 giorni continuativi.

all’Albo

IL FUNZIONARIO INCARICATO

{MMEDIATAMENTE EEECUTIVA

ESEeuTIvFFA’ IN DATA 2 0 DIC, 201

IL FUNZIONARIO INCARICATO

UASSISTENTE MUIISTRATIVO
Poirizia\GFRETTT

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

del

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

DISTRETTO VCO

LOGISTICA E SERV, TECNICI E INFORM.,

GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA

GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

&% REGIONE
% B PIEMONTE

WWIW ICRIONE. PIEnEnie. 1 sania

Pagina 6 di6




